МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЕВЕРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

308519, Белгородский район, городское поселение "Поселок Северный",

улица Школьная, 35, тел. 39-96-25

ПРИКАЗ

19 января 2024 года         №_6_

О дистанционном обучении

На основании решения Оперативного штаба Белгородской области от

17.01.2024 года, в связи с ухудшением оперативной обстановки в регионе и в

целях обеспечения безопасности обучающихся и сотрудников

образовательных организаций, создания единого образовательного

пространства на территории Белгородского района.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести на дистанционное обучение обучающихся 1-11 классов с

22.01.2024 года по 16.02.2024 года.

2. Утвердить расписание звонков. (Приложение 1)

3. Перевести обучение параллелей 3,4-х классов в первый поток.

4. Заместителю директора, Малаховой Т. А., внести изменения в

расписание уроков.

5. Заместителям директора, Прокопенко И. В. и Малаховой Т. А.,

провести инструктаж педагогическим сотрудникам по работе на

платформе «Сферум».

6. Учителям-предметникам своевременно осуществлять уроки в онлайн-

режиме на платформе «Сферум» согласно расписанию.

7. Учителям-предметникам ежедневно размещать карты уроков на

платформе ИСОУ «Виртуальная школа» по отдельным предметам,

ранее проводимым в дистанционном формате.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                Приложение №1

к приказу №_6_

от 19.01.24

Расписание звонков с 22.01.24 по 16.02.24

1-5 классы, 9-11 классы 6-8 классы

1 урок 8.00-8.30 1 урок 12.00-12.30

2 урок 8.40-9.10 2 урок 12.40-13.10

3 урок 9.20-9.50 3 урок 13.20-13.50

4 урок 10.10-10.40 4 урок 14.10-14.40

5 урок 10.50-11.20 5 урок 14.50-15.20

6 урок 11.25-11.55 6 урок 15.25-15.55